
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web Banner Teklifi



 
 
 
 
 
 
Antalya Tanıtım ve Turizm Geliştirme Ticaret A.Ş. 
 
Antalya Tanıtım A.Ş, Antalya'nın tanıtımını bütüncül bir yaklaşımla 
verimli bir şekilde yapmak amacıyla kamu-özel sektör işbirliği ile  Ekim 
2011'de kuruldu. Antalya Tanıtım ve Turizm Geliştirme Tic. A.Ş., 
dünyanın en önemli turizm destinasyonlarından biri olan Antalya ve 
onu her bakımdan besleyen Toroslar ile Göller Bölgesindeki Isparta ve 
Burdur’u bütüncül bir havza yaklaşımıyla tanıtmayı amaçlıyor. 

  
 
 
 
Şirketin Ortaklık Yapısı: 
 
AKTOB (Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği Derneği) 
ALTSO (Alanya Ticaret ve Sanayi Odası) 
Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
ATAV (Antalya Tanıtım Vakfı) 
ATB (Antalya Ticaret Borsası) 
ATSO (Antalya Ticaret ve Sanayi Odası) 
BETUYAB (Belek Yatırımcıları Turizm Ortak Girişimi A.Ş.) 
DTO (Deniz Ticaret Odası) 
MATSO (Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası) 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 

antalyadestination.com 
 

¶ Batı Akdeniz bölgesinin tarihini, kültürünü, dünyaca ünlü sahillerini, el değmemiş 

doğasını ve olağanüstü zengin kültür mirasını daha fazla insana duyurmak adına 

antalyadestination.com ilk olarak Tanıtım A.Ş. tarafından 2012 Kasım ayında Londra 

Turizm Fuarı’nda tanıtıldı ve yayına başladı. 

 

¶ Sitenin içeriği, editörler tarafından özel olarak hazırlanmış 8 bölümden 

oluşmaktadır bunlar: Tarih, Kültür, Doğa, Sanat, Spor/Su Altı, Golf, Mutfak Kültürü, 

Ekonomi ve Bölgeler hakkında bilgiler. 

 

¶ Sitemizde bölgenin özel olarak çektirilmiş, başka hiçbir yerde bulunmayan, 

600’den fazla fotoğraf yer almaktadır. Bu fotoğrafların çekimleri 6 aydan uzun sürmüş 

olup, profesyonel bir fotoğrafçı tarafından karadan ve havadan gerçekleştirilmiştir. 

 

¶ antalyadestination.com Türkçe, İngilizce, Almanca ve Rusça olarak 4 dilde 

yayındadır ve şu anda Türkiye’deki en önemli tanıtım sitelerinden biridir. 

 

¶ Turizm müşavirlikleri ve Başkonsolosluklar  kendi web sayfalarında ve resmi sosyal 

medya sayfalarında antalyadestination.com’u tanıtmaktadır. 

 

¶ antalyadestination.com, Antalya ve Batı Akdeniz’le ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen 
birçok ülkeden binlerce ziyaretçiye ve on binlerce sayfa gösterimine sahiptir. 
 

¶ Antalya ve Batı Akdeniz’in sanat, spor ve kültür etkinlikleri her ay güncellenmekte, 

site ziyaretçilerine bu etkinliklerle ilgili detaylı bilgiler verilmektedir. 

 

¶ Yabancı misafirlerin ihtiyacı olan yat limanları kapasite bilgileri, yamaç paraşütü 

uçuş bilgileri, şehir – ilçe ulaşım bilgileri (Otogar), kardeş şehirler ve UNESCO dünya 

mirası listesini de sitemizde bulabilirsiniz. 

 

Antalya’nın tanıtımı için çok önemli olan bu online projeye ve Antalya Tanıtım 

A.Ş.’nin çalışmalarına katkılarınızı bekler, göstereceğiniz ilgi ve işbirliği için teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

 

 



 

ANASAYFA REKLAM ALANLARI 

 



 

İÇ SAYFA REKLAM ALANLARI 

 

 

 *Haberler ve EXPO 2016 bölümleri de iç sayfa reklamı kategorisine girmektedir. 

 *İç sayfaya verilen her reklam, o sayfanın her alt sekmesinde aynı şekilde yayınlanmaktadır. 

 

 

 



 

 

Web Banner Fiyat Listesi 

 

Ana Sayfa Reklam Alanları 

A1             265x150   200 TL 

A2  550x150   500 TL 

A3   835x150   700 TL 

A4   265x150   200 TL 

A5          265x150   200 TL 

A6           550x150   500 TL 

A7           265x150   200 TL 

 

 

İç Sayfa Reklam Alanları 

B1   265x150   300 TL 

B2   550x150   600 TL 

 

 

*Reklam fiyatları tek dil için geçerlidir. Birden fazla dilde yayınlanacak 

reklamın bedeli dil sayısı ile çarpılacaktır. 

*Belirtilen fiyatlar aylık reklam bedeli olup bu fiyatlara KDV dahil değildir. 

 

 

 

 


